МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80
ГОРОДА КРАСНОДАРА

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

ПРИКАЗ

от^/У ,2021 г.

О педагогах прошедших курсовую подготовку для работы с детьми ОВЗ

На основании наличия обучающихся со статусом ОВЗ, приказываю:
1 1.Утвердить список педагогов: Васильева Е.О., Колосова В.О., Грицай А.Г.,
Немкова А.О., Шолохова В.Г., Люгаева Ю.В., Тимчишина Ю.А., Туов Т.М. прошедших
обучение (курсовую подготовку) для педагогического (тьютерского) сопровождения
обучающихся ОВЗ.

2 .Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Васильева Е.О.
Колосова В.О.
Грицай A.T.^wf/"
Немкова А.О.
Шолохова В.Г.
Тимчишина Ю.А.
Туов Т.М.

Директор МБОУ СОШ №80 Кокора

		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа